de contratação.

Contratada:

SOLUTIONS E COMPANY LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 31.144.805/0001-32, localizada na Trav. 

Herminio Sotero, n°18, Centro, na cidade de Porto Franco - MA, CEP: 65.970-000.

Vencedora do item por ter cotado pelo menor valor de R$ 35.720,00 (trinta e cinco mil, setecentos e 

vinte reais).

Campestre do Maranhão -  MA, 15 de dezembro de 2025.

JASIEL DE OLIVEIRA LIMA
Secretário municipal de Planejamento

Rua Onildo Gomes, n° 134- Centro, CEP.65968-000, Campestre do M aranhão/M A
CNPJ: 01598.550/00001-17 

wvjvj.campestredomaranhao.ma.gov.br

[...]

CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÉ, 
BRILHO NEVIA 170G. FECHAMENTO 
DE ARQUIVO. MIOLO: 20 PGS, 
21X29,7CM, 4 CORES, TINTA ESCALA 
EM COUCHÉ BRILHO NEVIA 90G. 
DOBRADO, INTERCALADO (MIOLO), 
GRAMPEADO, EMPACOTADO, 
QUANT. POR PCT: 250.

4000 UND R$ 8,93 R$ 35.720,00

trinta e cinco mil, setecentos e vinte reais R$ 35.720,00

Secretário municipal de Planejamento

Rua Onildo Gomes, n° 134 - Centro, CEP:65968-Ò00, Campestre do M aranhão/M A
CNPJ: 01.598.550/00001-17 

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

http://www.campestredomaranhao.ma.gov.br